

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company

SEC/F: 19

July 24, 2019

BSE Scrip Code – 500241)
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Ring,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Dear Sirs,

(NSE Symbol - KIRLOSBROS)
National Stock Exchange of India Ltd.,
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Sub: Intimation

We enclose the copies of the notices published in the following newspapers regarding e-voting information and 99th Annual General Meeting of the Company for the Financial Year 2018-19 scheduled to be held on 12th August,2019 at Pune;

- 1. Financial Express
- 2. Loksatta

Kindly take the same on your record.

Yours faithfully,

For KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

Sandeep Phadnis Company Secretary

Huadus

Encl: As above





किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रंप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय : उद्योग भवन, टिळक रोड,

पुणे ४११ ००२.

सीआयएन : L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

९९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि इ-मतदाना संबंधी माहिती

असे सूचित करण्यात येते की, किर्लोश्कर ब्रद्सं लिमिटेडची ९९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (सभा) सोमदार दि. १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता 'यमुना' सर्व्हे नं. ९८(३-७) बाणेर, पुणे - ४१९०४५, येथे सभेच्या सूचनेत दिलेल्या कामकाजासाठी होणार आहे.

सभेची सूचना, ३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या कंपनीच्या वार्षिक अहवालासोबत सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर किंवा कंपनी किंवा हिपॉझिटरी पार्टीसिपट किंवा रिजस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदणी केलेल्या इ-मेल आवडी वर पाठविण्यात आली आहे. वरील कागदपत्रे कंपनीच्या www.kirloskarpumps.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ मधील नियम २० च्या आणि वेळावेळी सुधारीत केलेल्या तरतुदीनुसार

- १. सभच्या सूचनेत दिलेल्या कामकाजासाठी, कंपनी डिमॅट किंवा फिजीकल खरुपात २ ऑगस्ट २०१९ या कट ऑफ तारखेला समभागधारकांसाठी दूरस्थ इ-मतदान करण्याची सुविधा नंशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एन.एस.डी.एल.) द्वारे जपलब्ध करुन देत आहे.
- दूरस्थ इ-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार दि. ९ ऑगस्ट २०१९ रोजी सकाळी ९ वाजता सुरु होऊन रविवार दि. ११ ऑगस्ट २०१९ रोजी सध्याकाळी ५ वाजता संवत आहे.
- ३. जे सदस्य सभेची सूचना पाठविल्यानंतर समासद झाले असतील आणि कट ऑफ तारखेला म्हणजे दि. २ ऑगस्ट २०१९ मतदानासाठी पात्र असतील ते कंपनीला secretarial@kbl.co.in ह्या इ-मेल आयडी वर मेल करू शकतात किया श्रीमती. पल्लवी म्हात्रे सहाय्यक व्यवस्थापक एन.एस.डी.एल. यांना यूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्याकरीता त्यांना नियुक्त केलेल्या इ-मेल आयडी evoting@nsdi.co.in वर संपर्क साधू शकतात. त्यांनतर आयडी व पासवर्ड पाठविला जाईल अथवा एन.एस.डी.एल. शी ०२२-२४९९ ४६०० अथवा कंपनीशी ०२०-२७२१ १०३०/ ६७२१ ४४०५ अथवा टोल फ्री क्रमांक १८०० २२२ ९९० या क्रमांकावर संप्रक साधून विनंती कर शकतात.
- रिववार दि. ११ ऑगस्ट २०१९ रोजी सायंकाळी ५ वाजल्यानंतर द्रस्थ इ-मतदानातून मतदान करता येणार नाही.
- ५. ज्या सभासदांना दूरस्थ इ-मतवानातून मतदान करता आले नाही, ते मतदानाचा हक कपनीच्या सभेमध्ये ब्रजावू शंकतात, जे सभासद सभैच्या वेळी उपस्थित असतील व ज्या सभासदांनी दूरस्थ इ-मतदांनातून मतदान केले नाही, अशा सभासदांसाठी अध्यक्ष सभेच्या वेळी ठरावाच्या चर्चच्या शेवटी स्कुटीनायझरच्या सहाय्याने मतपत्रिकेचे वाटप करान मतदान घेतील.
- ६ ज्या सभासदानी दूरस्थ ह-मतदान पद्धतीने मतदान केले आहे, ते सभेमध्ये सहभाग घेऊ शकतात. मात्र त्यांना पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. एकदा केलेले मतदान पुन्हा बदलता येणार नाही यांची कृपया नींद ध्यावी.
- ७. सभेची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर <u>www.kirloskarpumps.com</u> आहे. आणि एन.एस.डी.एल.च्या संकेतस्थळावर <u>www.evoting.nsdl.com</u> वर सुद्धा उपलब्ध असेल.
- ८ काही चौंकशी/तक्रार करावयाची असल्यास सदस्यांनी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न पहावेत आणि संवेत्तास्थळावर उपलब्ध असलेले सदस्यांसाठीचे इ-मतदानासंबधी माहितीपत्रक पहावे जे डाईनलोड सेक्शन अंतर्गत दिलेले आहे. याशिवाय श्रीमती. पल्लवी म्हात्रे सहाय्यक व्यवस्थापक एन एस.डी एल. यांच्याशी ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, चौथा मजला, कमला मिल्स् कपांऊड, लोअर परेल, मुंबई ४०००१३ किंवा इ-मेलवर www.evoting.nsdl.com किंवा द्रश्यनी क्र. ०२२-२४९९ ४६०० येथे सुद्धा संपर्क करता येईल.

किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड करिता

सही / -संदीप फडणीस कंपनी सचिव

ठिकाण : पुणे दिनांक : १९ जुलै, २०१९

या सृष्ठनेचा इंग्रजी मलुदा ग्राह्म धरण्यात येईल

दुरश्रनी: +91 20 2444 0770 + दुरभाष: +91 20 2444 0156

* इन्मेल, secretarial@kbl.co.in. * सकेत स्थळ, www.kirloskarpumps.com

FINANCIAL EXPRESS

KIRLOSKAR **BROTHERS LIMITED**

A Kirloskar Group Company Registered Office: Udyog Bhavan, Tilak Road, Pune - 411 002 CIN No.: L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

NOTICE OF 99TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 99" Annual General Meeting (AGM) of Kirloskar Brothers Limited ('the Company') will be held on Monday, the 12" day of August, 2019 at 11:00 a.m. at "Yamuna", Survey No. 98 (3-7), Baner, Pune - 411 045, to transact the business as set out in the AGM Notice.

The Notice of the AGM along with the Annual Report of the Company for the year ended on March 31, 2019 has been sent to the Members at their registered postal addresses or through e-mail at their registered e-mail Id's with the Company/ Depository Participant / the Registrar & Transfer Agent, as the case may be. The aforesaid documents are available on the website of the Company viz. www.kirloskarpumps.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and as amended from time to time

- 1. For the business as set out in the AGM notice to be transacted at AGM, the Company is providing facility to its Members, holding shares in demat / physical form as on August 02, 2019, being the cut-off date, to exercise their right to vote by electronic means through remote e-voting facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL)
- 2. The remote e-voting period commences on Friday, August 09, 2019 at 9.00 a.m. and ends on Sunday, August 11, 2019 at 5.00 p.m.
- 3. The Shareholders who have acquired the shares and become members of the Company after dispatch of Notice i.e. on or before the cut-off date i.e. August 02, 2019 are entitled for voting. They may write to the Company at designated email id secretarial@kbl.co.in or Ms. Pallavi Mhatre - Assistant Manager NSDL at his designated email IDs: evoting@nsdl.co.in for obtaining user ID and password which would be sent to them forthwith. Alternatively, you may contact the Company at 020-2721 1030 / 6721 4405 or NSDL at 022-2499 4600 or you can call on toll free number 1800 222 990 and lodge the request.
- 4. Remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 p.m. on Sunday, August 11, 2019
- 5. Members who do not have access to remote e-voting facility, may exercise their right to vote at the AGM of the Company. The Chairman shall, at the end of discussion on the resolutions, allow voting with the assistance of scrutinizer, by use of ballot paper for all those members who are present at the AGM but have not cast their votes by availing the remote e-voting facility.
- 6. Members may participate in the AGM even after casting their votes through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the meeting. Kindly note that vote once cast cannot be modified.
- 7. The Notice of AGM is available on the Company's website www. kirloskarpumps.com and on NSDL's website www. evoting.nsdl.com.
- 8. In case of any queries/grievances, Members may refer 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and e-voting user manual for Members available on the website www.evoting.nsdl.com under the 'Downloads' section or Members may contact Ms. Pallavi Mhatre - Assistant Manager NSDL Trade World, A wing 4th Floor, Kamla Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400013 or at his designated email IDs evoting@nsdl.co.in or at 022-24994600 alternatively.

By the Order of the Board of Directors

For KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

Place : Pune Date : 19 July, 2019 SANDEEP PHADNIS Company Secretary